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IMPACT-borgpen 3/4"

5592IMP

Artikelnr. 39023540
GTIN 4018754017676
Model 5592 IMP

Aanwijzing.

Technische kenmerken.

Aandrijving vierkant binnen

Geschikt voor

IMPACT-borgpen 3/4 " f.24-70 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

35

4

4

40

40

8

0.0128 dm3
39023540

0,035

0,000

0,002
4018754017676
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
73182900

10

39
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

39023540 5592 IMP IMPACT-borgpen 3/4 " f.24-70 mm 4018754017676
GTIN-code.

4 Hm 8754“01 7676H
Accessoires.

DITUMTHVLSA

25010017 25010018 25010019 25010021
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

DITUMTHVISS

25010022 25010024 25010027 25010028
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25010029 25010030 25010032 25010033
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen
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25010034 25010036 25010038 25010041
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25010046 25020017 25020019 25020021
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25020022 25020024 25020027 25020030
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25020032 25020034 25020036 25020041
Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25020046 25090027 25090030 25090032

Inzetstuk voor IMPACT-  Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT- Inzetstuk voor IMPACT-
doppen doppen doppen doppen

25090033

Inzetstuk voor IMPACT-

doppen
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